
                                              PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA                                                                         
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/561-16-71, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
  

 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00 in 
54/03) je Občinski svet občine Gornja Radgona na svoji ……….. redni seji, dne ……. 2004 
sprejel naslednji  

 
 
 

S K L E P   
 

 
1. Občinski svet sprejema predloženi Koledar prireditev v letu 2004 v Občini Gornja 

Radgona.  
 
 
2. Stroški izvedbe prireditev navedeni v koledarju so informativnega značaja. Iz občinskega 

proračuna se pokrivajo v višini zagotovljeni na postavki prireditve.  
 

 
 

          ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ, l.r. 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si

